Regni Hungáriáé Palatini et vicarij' generalis, honore 
quo decuit recepissemus in haec verba: Amicis suis reveren
dis Capitulo Ecclessiae Albensis, Laurentius de Hedrewara 
Palatinus, et Regni Hungáriáé vicarius generalis ; Amititiam
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paratam cum honore. Dicit nobis Honorabilis Magister An- 
thonius de Thymár, Canonicus Ecclesiae Agriensis in sua ac 
bimonis, Benedicti et Josephi de dicta Thymár fratrum suo
rum carnalium personis, quod ipsi in dominium cujusdam 
possessionis Velegh vocata, in Comitatu Albensi existentis, 
ipsos certo Juris titulo concernentis, legitime vellent introire; 
Super quo amititiam vestram petimus diligenter, quatenus 
vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dignum, quo 
praesente Georgius, sive Benedictus, aut Demetrius Chaak 
dicti de Sykathor neve Benedictus vel Johannes Cyba dicti 
de Pazmana, ceu Briccius, sive Simon de Kagymath aut 
Petrus Vinze de Zenthgerg, seu Thomas de Serét, aliis ab
sentibus, homo noster, ad faciem dictae possessionis Velegh, 
vicinis et cometaneis ejusdem universis inibi legitime convo
catis et praesentibus accedendo, Introducat memoratum ma
gistrum Anthonium, Simonem, Benedictum et Joseph fratres 
ejusdem carnales in dominium ejusdem, statuatque eandem 
eisdem, praemisso certo titulo Juris tenendam et habendam. 
Si non fuerit contradictum Contradictores si qui fuerint, citet 
eosdem contra praefatum Magistrum Anthonium, Symonem, 
Benedictum et Josephum nostram in praesentiam, ad termi
num competentem, rationem contradictionis eorundem reddi
turos. Et posthac hujusmodi introductionis et statutionis seriem 
cum contradictorum et convocatorum si qui fuerint vicinorum et 
Cometaneorumqui praemissae statutioni intererunt, nominibus 
terminoque assignato nobis amicabiliter rescribatis Datum Buda 
in festo Epiphaniarum Domini Anno ejusdem Millesimo quadrin
gentesimo quadragesimo quarto Et juxta earundem continentias, 
una cum praenominato Demetrio Chaak dicto de Sykator, 
nostrum hominem, videlicet discretum virum Andreául Chori 
nostrae Ecclesiae Presbyterum et Rectorem altaris Beatae 
Margarethae virginis in dicta nostra Ecclesia fundati, ad 
praescriptam statutionem faciendam, nostro pro testimonio 
transmissisemus fidedignum. Iidem exinde ad nos reversi, 
nobis consona voce retulerunt, eo modo Quod ipsi feria 
quarta proxima post festum conversionis Beati Pauli Apostoli 
proxime praeteriti ad facies praescriptae possessionis Velegh 
vicinis et cometaneis ejusdem videlicet Georgio Chaak dicto

44
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de Sykathor. Nicolao, altero Georgio et Benedicto Glijs ejus ■ 
dem inibi legitime convocatis et praesentibus accessissent, 
eandemque possessionem Velegh praenotatis Magistro An- 
thonio, nec non Simoni, Benedicto et Josepho de praescripta 
Thymar iure ipsis incumbenti perpetuo statuissent possiden
dam ipsosque in dominium ejusdem introduxissent; nullo 
penitus contradictore apparente legitimis tamen diebus in 
facie ejusdem possessionis more solito moram protraxissent. 
Datum sexto decimo die Diei Statutionis et Introductionis 
praedictorum. Anno domini Supra dicto. Quas dum nobis in 
specie reportatae fuerint, in formam nostri Privilegij redigi 
faciemus. Alterius vero similiter dicti capituli Ecclesiae A l
bensis continentia verbalis talis est:

Nos Capitulum Ecclesiae Albensis Memoriae commen
damus Quod cum nos literas Viri Magnifici Domini Laurentij 
de Hedrewara, Regni Hungáriáé Palatini, et vicarij generalis, 
honore, quo decuit, recepissemus in haec verba : Amicis suis 
Reverendis Capitulo Ecclesiae Albensis, Laurentius de Hedre- 
vvara Palatinus et Vicarius Regni Hungáriáé. Amititiam para
tam cum honore. Dicit nobis Magister Anthonius de Thymar, 
Canonicus Ecclesiae Agrien-is, in sua ac Simonis, Benedicti 
et Josephi de dicta Thymar fratrum suorum carnalium, per
sonis, quomodo ipsi in dominium dictarum sessionum in 
dicte possessione Thymar, in Comitatu Albensi existente, 
habitarum, item aliarum sessionum Jobagionalium. a platea 
Sykwize vocata incipientium, usque ad parochialem Eccle
siam iacentium a parte occidentali similiter in dicta possess o re 
Thymar habitarum ipsos certo titulo Juris concernentium 
legitime vellent introire, Super quo amicitiam vestram prae
sentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis ho
minem pro testimonio fide dignum quo praesente Georgius, 
sive Benedictus aut Demetrius Chaak dicti de Sykathor, neve 
Benedictus vel Johannes Cyba dicti de Pazman ceu Briccius, 
seu Benedictus de Kagmath, aut Petrus Vinze de Zentgergh 
seu Thoma de Sered, aliis absentibus homo noster ad facies 
dictarum sessionum Jobagionalium in dicta possessione exis- 
tentium vicinis et commetaneis eorundem universis inibi 
legitime convocatis et praesentibus accedendo, Introducat
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memoratos Magistrum Anihonium, Symonem, Benedictum, 
et Josephum, nostram in praesentiam ad -terminum compe
tentem, fratres ejusdem carnales in dominium earundem, 
statuatque easdem eisdem praemisso titulo ipsis incumbenti 
perpetuo possidendam, Si non fuerit contradictum. Contradic- 
dictorcs vero, si qui fue int, evocet eosdem contra praefatos 
Magistrum Anthonium, Simonem, Benedictum et Josephum 
nostram in praesentiam, ad terminum competentem rationem 
contradictionis eorum reddituros. Et posthac hujusmodi intro
ductionis et statutionis seriem cum contradictorum et evoca
torum, si qui fuerint, vicinorumque et cometaneorum, qui 
praemisso statutioni intererunt nominibus terminoque assig
nato nobis amicabiliter rescribatis. Datum Buda in festo Epi
phaniarum Domini Anno ejusdem Millesimo quadringentesimo 
quadragesimo quarto. Et iuxta earundem continentias una 
cum praenominato Demetrio Chak dicto de Sykathor, nostrum 
hominem videlicet discretum virum Andreám Chori nostrae 
Ecclesiae praetactae Presbyterum, et Rectorum altaris Beatae 
Margarethae virginis in eadem nostra Ecclesia fundati ad 
praescriptam Statutionem faciendam, nostro pro testimonio 
transmisissemus fidedignum. Iidem exinde ad nos reversi no
bis consona voce retulerunt, eo modo: Quod ipsi die Sabathi 
in festo videlicet conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime 
praeteriti, ad facies praescriptae possessionis Thymar, con- 
sequenterque caeterarum duarum sessionum in quarum dominio 
pacifico praefuissent Item aliorum sessionum Jobagionalium a 
platea Sykwize vocata usque ad parochialem Ecclesiam a 
parte occidentali in eadem possessione Thymar in dicto- 
Albensi Comitatu existente, habitarum, vicinis et cometaneis 
ejusdem possessionis, videlicet Ladislao, Petro, et Johanne de 
Akay inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo, 
introduxissent praenotatos Magistrum Anthonium, nec non 
fimonem, Benedictum et Josephum fratres ejusdem de prae
dicta Thymar in dominium earundem sessionum Statuissent- 
que easdem eisdem Jure ipsis incumbenti perpetuo possiden
dam nullo contradictore apparente, legitimis tamen diebus in 
faciebus earundem sessionum, more solito, moram protraxis
sent Datum sextodecimo die diei statutionis et introductionis

44’
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praedictarum. Anno domini supra dicto. Quas dum nobis in 
specie reportatae fuerint, in formam nostri privilegij redigi 
faciemus- Tertia siquidem et ultima, videlicet dicti Domini 
nostri Regis, tenor sequitur et est ta lis: Nos Wladislaus 
Dei gratia Hungáriáé, Poloniae, Dalmatiae, Croatiae Rex, 
Lythuaniae Princeps supremus, et haeres Russiae. Memoriae 
commendamus tenore praesentium significaturi, quibus expe
dit universis. Quod fidelis noster Magister Authonius filius 
Dionysy de Thyinar, Reverendi in Christo Patris Domini 
Simonis de Rozgon, Episcopi Ecclesiae Agriensis nostraeque 
Majestetis Summi Cancellarij Notarius in sua ac Simonis, 
Benedicti et Josephi fratrum suorum carnalium, personis, in 
nostrae celsitudinis accedendo praesentiam, quasdam duas 
literas honorabilis Capituli Ecclesiae Albensis unam super 
certis sessionibus in praedicta possessione 'J hymar in Comitatu 
Albensi existente, habitis ; et aliam super possessione Welegh 
nuncupata, in dicto Comitatu Albensi habita, sibi et dictis 
fratribus suis per egregium Johannem de Rozgon, filium 
quondam Stephani de eadem Rozgon, Comitem Themesien- 
sem pro multimodis servitiis eorundem mediantibus literis, per 
eundem Magistrum Anthonium coram nostra Majestate in 
specie productis, perpetuo datis, et irrevocabiliter collatis 
statutorias patenter confectas nostrae exhibuit Majes
tati, suplicans idem Magister Anthonius nostrae Majestati 
suo et nominibus, quibus supra, humiliter et devote, ut teno
ribus praedictarum literarum, clausulisque et articulis in eis
dem contentis, nostrum regium benevolum consensum pari
ter et assensum praebere dignaremur. Nos itaque suplicatio- 
nibus praefati Magistri Anthoniy, uti fertur, in sua ac dic
torum fratrum suorum personis, Majestati nostrae modo quo 
supra porrectis, benigne exauditis, et clementer admissis, 
considerantisque et attentis tidelitatibus et fidelium obsequi
orum meritis ejusdem Magistri Anthony de saepe dicta Thy- 
mar per eum nobis a principio electionis et felicis coronatio
nis nostrarum in Regem hujus Regni Hungáriáé. Deo propi
tio factorum, in Comitia et familiaritate praescripti Domini 
Simonis de dicta Rozgon, dictae Ecclesiae Agriensis Episcopi, 
juxta suae possibilitatis exigentiam, cum omnis fidelitatis con
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stantia exhibitam et impensam, in futurumque in praesenti 
nostro exercituali progressu, contra saevissimos Tureas crucis 
Christi inimicos, per nostram Majestatem versus partes Bul
gáriáé instaurato per eundem ferventius majestati nostrae et 
Sacrae Regni nostri coronae exhibendis, tum pro eo, tum 
etiam supplicat:onibus nonnullorum nostrorum fidelium pro- 
pterea nostrae Majestati porrectis, proscriptis ambabus literis 
dicti Capituli Ecclesiae Albensis statutorijs et super dicta 
possessione et sessionibus emanatis et confectis, quoad omnes 
eorundem articulos, clausulos et continentias in eisdem literis 
coram nostra Majestate, ut praemissum est, per dictum Ma
gistrum Anthonium spectetenus exhibitis contentis et spe
cificatis, nostrum regium benevolum consensum praebuimus 
pariter et assensum, imo praebemus iure perpetuo et irrevo
cabiliter praesentium literarum nostrarum vigore et testimonio 
mediante. Salvo iure alieno, quas in formam nostri Privilegij 
redigi faciemus, dum nobis in specie fuerint reportatae. Da
tum Waradini in dicto nostro exercituali progressu, Sabatho 
proximo ante festum Beati Egidy Confessoris Anno Domini 
Millessimo quadringentesimo quadragesimo quarto. Nos igitur 
justis et legitimis petitionibus dicti Magistri Anthony suo et 
nominibus, quibus supra, nobis porrectis, favorabiliter inclinati 
ac justitiae annuentes, praescriptas literas non abrasas non 
cancellatas, nec in aliqua sui parte viciatas, sed omni pror
sus vitio et suspicione carentes, de verbo ad verbum, nil 
addendo nec minuendo nec mutando praesentibus literis nostris 
privilegialibus inseri et transscribi fecimus. In cujus rei me
moriam, firmitatemque perpetuam, praesentes literas nostras 
privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri munimine ro- 
boratns, eisdem Magistro Anthonio, Simoni, Benedicto et Jo- 
sepho duximus concedendas, uberiorem Juris eorundem ad 
cautelam praenotatam. Datum Agriae in festo Beati Michae
lis Archangeli Anno Domini Millesimo quadringentesimo quad
ragesimo quinto.